Azueta  -  FAISM,  y  sefan  destinados  para  la  obra  pdblica  denominada  como:  CONSTRUCCION  DE
DRENAJE   SANITARIO   EN   COLONIA  TIMBERAL  EN  ZIHUATANEJ0   DE  AZUETA,   LOCALIDAD
ZIHUATANEJO, ASENTAMIENTO TIMBERAL, en el Municipio de Zjhuatanejo de Azueta, Guerrero, con
un  monto  autorizado  de  $1,408,885.71  (UN  MILLON  CUATROCIENTOS  OCHO  MIL  OCHOCIENTOS
OCHENTA Y CINCO PESOS 71/100  M.N.),  Impuesto al Valor Agregado (lvA) incluido validada y forma
parte   del   Programa   Operativo  Anual   del   ejercicio  fiscal   2022   del   Ayuntamiento   del   Municipio   de
Zihuatanejo de Azueta, Guerrero, y del presupuesto de egresos correspondiente.

[...]

ii-c,  plantilla o cama de arena,  relleno con material producto de la excavaci6n, descarga domicilia

SEGUNDA.-  Del  Monto  del  Contrato.  El  monto total  de  la  obra  ptlblica  objeto  del  presente  Contrato,
mismo que  no  pod fa  ser modificado,  es de  $1,408,885.71  (UN  MILLON  CuATROCIENTOS  OCHO  MIL
OCHOCIENTOS  OCHENTA Y CINCO  PESOS 71/100  M.N.)   lmpuesto al Valor Agregado (lvA) incluido,
monto  al  que  se  le  hard  la  retenci6n  del  5%  al  millar (cinco  al  millar)  del  importe  de  la  estimaci6n,  por

concepto  de  derechos  de  inspecci6n,  control  y  vigilancia,  mismo  que  ie  rhantendfa-fij6  6  invariable